
 

 

О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Салиховского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от _09.11.2019 

№114 «Об утверждении порядка формирования, 

ведения и опубликования перечня муниципального 

имущества муниципального образования 

«Салиховское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района, предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 №169-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации» и статьи 1 и 2 Федерального 

закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и 

среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет Салиховского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района Решил: 

1. Внести в решение Совета Салиховского сельского поселения 

Бавлинского муниципального района от _09.11.2019 №114 «Об утверждении 

порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального 

имущества муниципального образования «Салиховское сельское поселение» 

Бавлинского муниципального района, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

 

 

СОВЕТ 

САЛИХОВСКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

  

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БАУЛЫ 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

САЛИХ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  

СОВЕТЫ 
 

                       РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР 

                       19.10.2023                      с. Новые Чути                        № 88 



предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие 

изменения и дополнения: 

в наименовании и далее по тексту после слов «образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами: «, физическим лицам, не 

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим»; 

в преамбуле и далее по тексту слова «Федерального закона от 22.07.2008 

№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности субъектов Российской 

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» заменить словами 

«Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 

движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации». 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http: pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

           Глава, Председатель Совета  

     Салиховского сельского поселения                              З.С. Галлямутдинов                       

 

 


